
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Głownie do podpisania w imieniu Gminy Miasta Głowno umowy sprzedaży gazów 

medycznych  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Głownie do zawarcia w imieniu Gminy Miasta Głowno, z Oxygen sp. z o.o. umowy 

sprzedaży gazów medycznych w butlach, na potrzeby funkcjonowania kąpieliska miejskiego 

w Głownie.  

 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 

Magdalena Błaszczyk 

 


